
Referat/innstilling fra valgkomite MGR IKS 

Komiteen består av: 
Ordfører Ringebu kommune Arne Fossmo 
Ordfører Sør-Fron kommune ole Tvete Muriteigen 
Ordfører Nord-Fron kommune Anne Marie Olstad 

Leder for komiteen Anne Marie Olstad ble valgt på repskapsmøte 26.01.26 

 

Styret i MGR IKS er det første for selskapet og ble valgt 30.011.23 for to år  

På valg i 2026 er: 
Styreleder:   Øystein Andresen 
Nestleder:  Janne Kolås 
Styremedlem: Goro Selfors Lund 
Styremedlem: Marit Lien 
Styremedlem: Nils Christian Steig 
Styremedlem  Kjetil Nordbye 
  

Valgkomiteen har hatt to møter et fysisk og et på teams. 

På første møte hadde vi separate samtaler med styreleder og daglig leder. 
Komiteen ønsket info om styrets arbeid så langt, kompetanse og sammensetting og evt 
hvilke kompetanse som kunne vært aktuelt å kompletterte styret med. 

Valgkomiteleder avklarte innen møte to, hvem stiller seg til disposisjon for videre arbeid. 
Alle tidligere medlemmer stiller seg disponible bortsett fra 
styremedlem Nils Christen Steig, på grunn av sitt arbeidsforhold i Sør-Fron kommune 
 ( han var ikke ansatt i SFK ved sittende styret sin oppstart) 

 

Ut ifra samtaler med styret leder og daglig leder, ble kompetanse innen 
kommuneøkonomi og selvkost regnskap pekt på som et «hull» i kompetansen i styret. 
Valgkomiteen har tatt det til etterretning. 

 

 

 

 

 

  



En samlet vurdering av styrets sammensetning. 

Valgkomiteen har lagt til grunn instruksen av 23.01.26 i forhold til prinsipper for valg av 
medlemmer. 
Valgkomiteen er av oppfatting etter samtaler med styret leder og selskapets daglige 
leder at styret er godt sammensatt når det gjelder kompetanse. 
Det var et felt som evt. var ønskelig med mer kompetanse om, dette har valgkomiteen 
tatt til følge, og forslaget gjelder nytt medlem med kompetanse om kommuneøkonomi 
og selvkostprinsippet. 
 

Enstemmig innstilling fra valgkomiteen på nytt styret i MGR IKS 
Styreleder:   Øystein Andresen (gjenvalg) 
Nestleder:  Janne Kolås (gjenvalg) 
Styremedlem: Goro Selfors Lund (gjenvalg) 
Styremedlem: Marit Lien (gjenvalg) 
Styremedlem: Kjetil Nordbye (gjenvalg) 
Styremedlem  Jan Magne Langset (ny) 

Jan Magne Langset har vært økonomisjef i Ringebu kommune i 27 år. 
 Han jobber nå i privat sektor. 
Han er svært godt kjent med offentlig regnskap, og har meget god forståelse for 
selvkostprinsippet og fordelings-nøkler i selskaper som MGR.  

Alle medlemmer blir valgt for to år. 

Vurdering av kjønnsbalanse og uavhengighet: 
Kjønnsbalansen er 50/50 og ivaretatt.  

Godtgjørelse: 
Styret leder:  kr. 100 000,- 
Styrets nestleder:  kr.  75 000,- 
Styremedlem: kr.  50 000,- 

I tillegg dekkes tapt arbeidsfortjeneste og reiseutgifter i henhold til sak 4/24 Tapt 
arbeidsfortjeneste for styrets medlemmer. 

 

Anne Marie Olstad 
-leder i valgkomitéen 

 


